



附件 15: 最后报价表

最后报价表

(本表在谈判结束后单独填写并提交)

包号	最初报价	最后报价	交货期
包1	大写: 壹佰壹拾叁万柒仟贰佰元整	大写: 壹佰壹拾叁万柒仟贰佰元整	5天
	小写: 1137200.00	小写: 1137200.00	
最终确定的质量保证及服务承诺: 质保期1年			

单位名称: 甘肃金科峰农业装备工程有限责任公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 田世峰 (签字或盖章)

2021年9月13日



附件 15: 最后报价表

最后报价表

( 本表在谈判结束后单独填写并提交)

包号	最初报价	最后报价	交货期
包2	大写: 柒拾伍万贰仟壹佰贰拾元整	大写: 柒拾伍万壹仟柒佰贰拾元整	自合同签订之日起 30 日历日内。
	小写: 752120.00	小写: 751720.00	
最终确定的质量保证及服务承诺			

单位名称: 青海耀国建筑工程有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 李文书 (签字或盖章)

2021年9月13日



## 2.最终分项报价表

供应商名称:青海耀国建筑工程有限公司

单位:人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	粪便无害化处理设施	耀国	定制	青海耀国建筑工程有限公司	5套	5000	25000	
2	真空包装机	天龙	TL-600	山东天龙包装设备有限公司	2台	28000	56000	
3	包装箱、包装袋	龙飞	定制	潮信龙飞纸盒包装厂	10000套	6.5	65000	
<b>冷库材料明细表</b>								
1	聚氨酯冷库保温板	新星	定制	常州市星新星原制冷设备有限公司	500平方米	300	15000	
2	保温门	新星	定制	常州市星新星原制冷设备有限公司	2扇	4000	8000	
3	制冷压缩机组	双森	定制	河北双森制冷科技有限公司	2台	62000	124000	
4	制冷铝排管	山旺	定制	山东山旺铝业有限公司	140平方米	310	43400	
5	膨胀阀	耀国	定制	青海耀国建筑工程有限公司	4只	1000	4000	
6	微电脑控制器	耀国	定制	青海耀国建筑工程有限公司	2个	3800	7600	
7	冷库灯	双森	定制	河北双森制冷科技有限公司	8只	300	2400	
8	铜管	宏方	定制	青岛宏方金属材料有限公司	47米	400	18800	
9	电缆线	鑫邦	YC-3x6+1x4	青海鑫邦线缆有限公司	70米	360	25200	



扫描全能王 创建

其他承诺及需要说明的事项： /

总价

大写：柒拾伍万壹仟柒佰贰拾元整 小写：751720.00元

单位名称：青海耀国建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：金文兵（签字或盖章）

2021年9月13日



扫描全能王 创建